ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการเช่ารถตู้พร้อมน้ำมันเชื่อเพลิง  
ดำเนินโครงการศึกษาดูงานและสัมมนาเชิงปฏิบัติการเพื่อพัฒนาองค์การคณะรัฐศาสตร์  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
นั้น 

เช่ารถตู้พร้อมน้ำมันเชื่อเพลิง  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  นายทวีวัฒน์  ไชยอ่ินคำ  โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  28,000.- บาท ( สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   21   เดือน สิงหาคม  พ.ศ. 2568